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TECHNOLOGIA JUTRA 

Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie są oparte o praktyczne doświadczenie producenta w stosowaniu produktu 

i/lub testy laboratoryjne. Niniejsza karta techniczna może zostać uaktualniona w oparciu o nowe przepisy, dostępność 

poszczególnych składników lub nowo nabyte informacje. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z pełną 

instrukcją i środkami ostrożności umieszczonymi na etykiecie oraz Kartą Chemicznej Charakterystyki Produktu. 
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Spray spawalniczy antyodpryskowy dc010 to środek, który doskonale 

chroni przedmioty spawane oraz dysze urządzeń przed 

przywieraniem odprysków spawalniczych do powierzchni.  

Znakomite własności chłodzące pozwalają na pozostawienie w 

nienaruszonym stanie farby w otoczeniu miejsca spawanego. 

Nowoczesna formuła preparatu pozwala poddawać zespawane 

elementy dalszej obróbce np. oksydowaniu, galwanizacji czy 

lakierowaniu bez dodatkowego oczyszczania. Dodatkowo cienki film, 

który pozostaje na spryskanym elemencie skutecznie zabezpiecza go 

przed korozją. 

 W efekcie, dzięki swoim unikalnym właściwością środek dc 010 

stanowi kompleksową ochronę w trakcie spawania, wydłużając tym 

samym żywotność dysz gazowych i kontaktowych. 

 

 

 stosowanie preparatu nie zmniejsza jakości spoin 

 produkt jest łatwo zmywalny i wydajny w użyciu 

 środek znacznie zwiększa trwałość palnika 

 preparat sprawia, że rozpryski spoiny nie przywierają do dyszy 

wylotowej i powierzchni spawanej 

 zespawane elementy można poddawać dalszej obróbce (np. 

lakierowaniu) bez dodatkowego oczyszczania 

 substancja natychmiast przylega do każdej metalowej powierzchni, 

tworząc trwałą warstwę chroniącą metal przed utlenianiem się i 

korozją 

 produkt zapobiega powstawaniu porów 

 

 

 wszelkie narzędzia spawalnicze w 

zakładach przemysłowych oraz 

mechanicznych 

 nadaje się do ochrony i smarowania 

dyszy palników i końcówek elektrod 

przy spawaniu elektrodami i w gazie 

ochronnym 

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 

SPRAY ANTYODPRYSKOWY DO SPAWANIA 

INDEX dc010 
Pojemność   400ml NETTO   520 ml BRUTTO 

ZALETY ZASTOSOWANIE 
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